

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	SOU Stavební Benešov - stavební opravy v areálu dílen
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Veverka

Zakázka:

SOU Stavební Benešov - stavební opravy v areálu dílen

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	1 011 983	33,3	212 516	1 224 499
SO_01: Dílna	357 315	8,5	75 036	432 352
003: Svislé konstrukce	50 577	3,8	10 621	61 199
006: Úpravy povrchu	46 614	1,1	9 789	56 403
009: Ostatní konstrukce a práce	7 802	0,0	1 638	9 441
099: Přesun hmot HSV	5 409		1 136	6 545
713: Izolace tepelné	18 168	1,6	3 815	21 983
728: Elektro	42 722		8 972	51 694
730: Ústřední vytápění	22 892		4 807	27 699
763: Konstrukce montované	55 690	0,9	11 695	67 385
777: Podlahy lité	84 553	0,9	17 756	102 309
784: Malby	15 538	0,1	3 263	18 801
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	7 349		1 543	8 893
SO_02: Šatna	69 064	0,7	14 504	83 568
006: Úpravy povrchu	20 989	0,5	4 408	25 397
009: Ostatní konstrukce a práce	2 925	0,0	614	3 540
099: Přesun hmot HSV	504		106	610
728: Elektro	10 410		2 186	12 596
776: Podlahy povlakové	25 771	0,1	5 412	31 183
784: Malby	7 044	0,0	1 479	8 523
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 421		298	1 719
SO_03: Interaktivní učebna	205 351	2,0	43 124	248 474
006: Úpravy povrchu	30 067	1,0	6 314	36 381
009: Ostatní konstrukce a práce	14 546	0,0	3 055	17 600
099: Přesun hmot HSV	21 341		4 482	25 823
720: Zdravotní technika	8 100		1 701	9 801
728: Elektro	34 237		7 190	41 427
730: Ústřední vytápění	19 880		4 175	24 055
763: Konstrukce montované	24 601	0,4	5 166	29 768
777: Podlahy lité	41 419	0,6	8 698	50 117
784: Malby	6 937	0,1	1 457	8 393
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 224		887	5 111

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_04: Truhlářská dílna 1	177 858	2,6	37 350	215 208
006: Úpravy povrchu	34 349	0,9	7 213	41 562
009: Ostatní konstrukce a práce	5 017	0,0	1 054	6 071
099: Přesun hmot HSV	3 513		738	4 250
728: Elektro	5 140		1 079	6 219
762: Konstrukce tesařské	4 112		863	4 975
763: Konstrukce montované	49 097	0,8	10 310	59 407
777: Podlahy lité	58 472	0,7	12 279	70 751
784: Malby	14 500	0,1	3 045	17 545
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 658		768	4 426
SO_05: Truhlářská dílna 2	202 394	19,5	42 503	244 897
006: Úpravy povrchu	48 898	17,8	10 269	59 167
009: Ostatní konstrukce a práce	5 017	0,0	1 054	6 071
099: Přesun hmot HSV	15 032		3 157	18 189
711: Izolace proti vodě	2 075	0,0	436	2 511
728: Elektro	5 140		1 079	6 219
763: Konstrukce montované	49 097	0,8	10 310	59 407
777: Podlahy lité	58 472	0,7	12 279	70 751
784: Malby	14 500	0,1	3 045	17 545
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 163		874	5 037
Celkem (bez DPH)	1 011 983			
DPH	212 516			
DPH 21 % ze základny: 1 011 983	212 516			
Celkem (včetně DPH)	1 224 499 CZK			

Poř. Typ	Kód	Altér. kód	MJ	Výměra bez zř.	Zřizné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
A_00: Základní rozpočet																
SO_01: Dílna																
003: Svislé konstrukce																
24.	SP	34627212	m2	70,643	-	70,643	560,54	39 598	0,05427	3,8	-	-	21	8 316	47 914	61 199
25.	SP	31794121	t	0,246	-	0,246	18 215,13	3 989	0,01854	0,0	-	-	21	838	4 827	8 458
26.	H	34200101-1	t	0,27	-	0,27	25 880,00	6 990	-	-	-	-	21	1 468	8 458	
008: Úpravy hvozdů																
39.	SP	613142001	m2	6,194	-	6,194	234,90	1 455	0,00498	0,0	-	-	21	306	1 761	56 403
40.	SP	61242001	m2	131,034	-	131,034	189,14	24 794	0,00498	0,6	-	-	21	5 205	29 999	
41.	SP	61231131	m2	137,228	-	137,228	115,17	15 905	0,00300	0,4	-	-	21	3 319	19 124	
42.	SP	612232001	m	36,45	-	36,45	125,39	4 570	0,00180	0,1	-	-	21	560	5 530	
009: Ostatní konstrukce a práce																
21.	SP	952601221	m2	71,4	-	71,4	60,24	4 301	0,00004	0,0	-	-	21	1 638	9 441	
23.	SP	94910111	m2	70,8	-	70,8	49,45	3 501	0,00013	0,0	-	-	21	735	4 236	
009: Přesun hmot HSV																
38.	SP	180A0270-002	989281111	t	4,992	-	727,15	3 630	-	-	-	-	21	782	4 392	6 545
52.	SP	997013211	t	1,218	-	1,218	467,13	569	-	-	-	-	21	120	689	
53.	SP	997006512	t	1,218	-	1,218	222,23	271	-	-	-	-	21	57	328	
54.	SP	997006519	t	10,962	-	10,962	19,03	209	-	-	-	-	21	44	252	
55.	SP	997013811	t	1,218	-	1,218	600,00	731	-	-	-	-	21	153	884	
713: Izolace legální																
28.	SP	713111121	m2	70,8	-	70,8	72,49	5 132	0,00030	0,0	-	-	21	1 078	6 210	21 983
29.	H	279K01062-07	m2	74,34	-	74,34	171,10	12 720	0,02100	1,6	-	-	21	2 671	15 391	
30.	SP	999713201	%	1,77	-	1,77	178,52	316	-	-	-	-	21	68	382	
728: Elektro																
2.	B	X1	loub	-	-	-	-	42 722	-	-	-	-	21	8 972	51 694	
2.	B	X1289995687	m	165,0	-	165,0	24,00	3 960	-	-	-	-	21	932	4 792	
2.	B	X1351489	m	80,0	-	80,0	35,00	2 800	-	-	-	-	21	588	3 388	
2.	B	X1415158	m	154,0	-	154,0	38,00	5 852	-	-	-	-	21	1 229	7 081	
3.	B	X2	loub	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	-	
3.	B	X15151695	loub	2,0	-	2,0	450,00	900	-	-	-	-	21	189	1 089	
3.	B	X18516516	kus	6,0	-	6,0	295,00	1 710	-	-	-	-	21	359	2 069	
3.	B	X1715169158	kus	3,0	-	3,0	440,00	1 320	-	-	-	-	21	277	1 597	
4.	B	X3	loub	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	-	
4.	B	X191565161	kus	6,0	-	6,0	2 380,00	14 280	-	-	-	-	21	2 999	17 279	
5.	B	X4	loub	1,0	-	1,0	1 650,00	1 650	-	-	-	-	21	347	1 997	
6.	B	X5	loub	1,0	-	1,0	8 250,00	6 250	-	-	-	-	21	1 313	7 563	
7.	SP	07101-1	loub	1,0	-	1,0	4 000,00	4 000	-	-	-	-	21	840	4 840	
730: Ústřední vytápění																
47.	SP	01102-1	loub	1,0	-	1,0	3 900,00	3 900	-	-	-	-	21	819	4 719	27 699
48.	B	X11561651	loub	12,0	-	12,0	390,00	4 680	-	-	-	-	21	983	5 663	
49.	SP	01103-1	m	8,0	-	8,0	390,00	3 120	-	-	-	-	21	655	3 775	
50.	SP	01104-1	kus	6,0	-	6,0	807,00	4 842	-	-	-	-	21	1 017	5 859	
51.	SP	01105-1	kus	1,0	-	1,0	3 300,00	3 300	-	-	-	-	21	693	3 993	
52.	B	X25818911	kus	1,0	-	1,0	1 550,00	1 550	-	-	-	-	21	326	1 876	
53.	B	X3-511	loub	1,0	-	1,0	1 500,00	1 500	-	-	-	-	21	315	1 815	
763: Konstrukce montované																
27.	SP	763131411	m2	70,8	-	70,8	610,92	43 246	0,01223	0,9	-	-	21	11 695	67 385	
31.	SP	763131751	m2	70,8	-	70,8	33,41	2 365	-	-	-	-	21	497	2 862	
32.	H	279Un0604-03	m2	85,0	-	85,0	2 797	2 797	0,00017	0,0	-	-	21	587	3 384	
37.	SP	763131821	m2	70,8	-	70,8	79,06	5 597	-	-	0,01721	-	21	1 175	6 773	
51.	SP	999763301	t	0,88	113,6	1,88	886,11	1 695	-	-	-	-	21	354	2 038	
777: Podlahy lité																
43.	SP	777551112	m2	71,4	-	71,4	275,00	19 635	0,00750	0,5	-	-	21	4 123	23 758	102 309

Por. Typ	Kód	Alter. kód	Pojis	MJ	Vměra bez zř.	Zhrané	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. súť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
44.	SP	777551192		m2	71,4	-	71,4	43,90	3 134	0,00150	0,1	-	21	858	3 793	
45.	SP	777115031		m2	71,4	-	71,4	824,50	59 868	0,00414	0,3	-	21	12 363	71 232	
46.	SP	998777201		%	0,57	526,3	3,57	816,39	2 915		-	-	21	612	3 527	
784: Malby																
33.	SP	425Bv8010-012	784402801	m2	137 228	-	137 228	19,46	15 538		0,1	-	-	3 263	18 801	
34.	SP	425V8010-002	784411301	m2	214,475	-	214,475	17,30	3 710	0,00010	0,0	-	21	779	4 490	
35.	SP	400V8043-001	784453621	m2	143,675	-	143,675	41,97	6 030	0,00039	0,1	-	21	1 266	7 296	
36.	SP	400V8043-021	784453641	m2	70,8	-	70,8	44,17	3 127	0,00046	0,0	-	21	657	3 784	
VRK: Vedlejší rozpočtové náklady																
1.	ON	07		%	1,0	110,0	2,1	3 495,62	7 349		-	-	-	1 543	8 893	
Zařízení stavební																
SO_02: Šatna																
38.	SP	613142001		m2	6,194	-64,8	2,161	234,90	69 064		0,7	0,1	-	14 504	83 568	
39.	SP	613142001		m2	131 034	-49,3	66,464	189,14	12 571	0,00469	0,3	-	21	2 640	15 211	
41.	SP	612311131		m2	137 228	-50,0	88,645	115,17	7 806	0,00300	0,2	-	21	1 660	9 566	
009: Ostatní konstrukce a jáře																
21.	SP	952901221		m2	71,4	-62,6	26,67	60,24	2 925		0,0	-	-	614	3 540	
23.	SP	949101111		m2	70,8	-62,3	26,67	48,45	1 319	0,00013	0,0	-	21	277	1 596	
098: Přesun hmot HSV																
38.	SP	180A80270-002	989281111	t	0,546	-	0,546	727,15	397		-	-	21	108	810	
52.	SP	997013211		t	0,073	-	0,073	487,13	34		-	-	21	7	41	
53.	SP	997008512		t	0,073	-	0,073	222,23	18		-	-	21	3	20	
54.	SP	997008519		t	10,962	-94,0	0,667	19,03	13		-	-	21	3	15	
55.	SP	997013811		t	1,218	-94,0	0,073	600,00	44		-	-	21	9	53	
Z78: Elektro																
7.	B	X6		lobb	-	-	-	-	10 410		-	-	-	2 186	12 596	
8.	B	X19515018		kas	4,0	-	4,0	1 890,00	7 560		-	-	21	1 568	9 148	
9.	B	X7		lobb	1,0	-	1,0	1 800,00	1 800		-	-	21	578	2 378	
10.	SP	01 113-1		lobb	1,0	-	1,0	260,00	260		-	-	21	53	303	
776: Podlahy povlakové																
56.	SP	776141111		m2	26,67	-	26,67	275,00	7 334	0,00455	0,1	0,1	-	5 412	31 183	
57.	SP	776201811		m2	26,67	-	26,67	60,20	1 606		-	-	21	337	1 943	
58.	SP	776410811		m	20,3	-	20,3	15,12	307		-	0,0250	0,1	371	64	
59.	SP	776221111		m2	26,67	-	26,67	140,78	3 765	0,00030	0,0	-	21	788	4 543	
60.	SP	776421111		m	20,3	-	20,3	40,25	817	0,00001	0,0	-	21	172	988	
61.	H	776 103-1		m	22,33	-	22,33	24,50	547		-	-	21	115	662	
62.	H	776 104-1		m2	29,337	-	29,337	380,00	10 561		-	-	21	2 218	12 779	
65.	SP	713/3012-002	776573115	m	0,8	-	0,8	310,00	248		-	-	21	52	300	
66.	SP	998776201		%	0,37	540,5	2,37	251,75	597		-	-	21	125	722	
784: Malby																
33.	SP	425Bv8010-012	784402801	m2	137 228	-49,7	69,092	19,46	7 044		0,0	-	-	1 479	8 523	
34.	SP	425V8010-002	784411301	m2	214,475	-66,1	72,8	17,30	1 259	0,00010	0,0	-	21	264	1 524	
35.	SP	400V8043-041	784453661	m2	72,8	-	72,8	60,99	4 440	0,00033	0,0	-	21	932	5 372	
VRK: Vedlejší rozpočtové náklady																
1.	ON	07		%	1,0	110,0	2,1	676,44	1 421		-	-	-	298	1 719	
Zařízení stavební																
SO_03: Interaktivní učebna																
39.	SP	613142001		m2	6,194	-71,9	1,74	234,90	205 351		2,0	14,1	-	43 124	248 474	
40.	SP	612142001		m2	131 034	-51,1	64,124	189,14	30 067	0,00498	0,0	-	21	8 314	38 381	

Por.	Typ	Kód	Alter. kód	Pops	MJ	Vyměra bez ztr.	Zrnaté	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. súř	Súř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
41.	SP	812311131		Pořazení vnějších stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm	m2	137,228	- 52,0	65,864	115,17	7 586	0,00300	0,2	—	—	21	1 593	9 179	
72.	SP	81232121		Vápencomentová omítka hladká jednovrstva vnějších stěn namáčená ručně	m2	40,934	—	40,934	242,93	9 944	0,01210	0,6	—	—	21	2 089	12 032	
009: Ostatní konstrukce a práce																		
21.	SP	965901221		Výššení budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	71,4	- 56,1	31,363	60,24	14 546	0,00004	0,0	—	—	21	3 055	17 900	
23.	SP	964101111		Leštění pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zahuždi do 150 kg/m2	m2	70,8	—	31,293	49,45	1 547	0,00013	0,0	—	—	21	325	1 872	
68.	SP	962031133		Bourání přístek z ohřd plátných na MVČ II do 150 mm	m2	36,411	—	107,41	39,11	3 911	—	—	0,26100	—	9,5	821	4 732	
69.	SP	968072465		Výborání kovových dvojných zabudní až do 2 m2	m2	2,364	—	2,364	224,64	531	—	—	0,07600	—	0,2	112	643	
70.	SP	970069541		Ořezávání a odabrání obkladu stěn z vnějších obkladů sákl plochy přes 1 m2	m2	40,934	—	40,934	86,95	3 969	—	—	0,06800	—	2,8	893	4 802	
71.	SP	965081213		Bourání podlaží z dlaždic keramických nebo xylobových II do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	31,363	—	31,363	86,05	2 699	—	—	0,03500	—	1,1	21	567	3 266
099: Přesun hmot HSV																		
38.	SP	180A0270-002	989281111	Přesun hmot pro opravy a udržbu dosavadních budov, včetně vnějších pláště - výška do 25 m	t	1,02	—	1,02	727,15	21 341	—	—	—	—	—	—	4 482	25 823
52.	SP	997013211		Vnitrostavění doprava súř a vyočuných hmot pro budovy do 6 m ručně	t	14,103	—	14,103	467,13	6 988	—	—	—	—	21	1 383	7 971	
53.	SP	997006512		Vodorovné doprava súř s naložením a sčazením na skládku do 1 km	t	14,103	—	14,103	222,23	3 134	—	—	—	—	21	659	3 792	
54.	SP	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění súř na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,962	####	126,927	19,03	2 415	—	—	—	—	21	507	2 923	
55.	SP	997013811		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	1,219	####	14,103	800,00	8 462	—	—	—	—	21	1 777	10 239	
720: Zdravotní technika																		
73.	SP	01115-1		Demontáž - vč. likvidace na skládce	loubo	1,0	—	1,0	4 500,00	4 500	—	—	—	—	21	945	5 445	
74.	SP	01116-1		Potrubi	m	6,0	—	6,0	320,00	1 920	—	—	—	—	21	403	2 323	
75.	B	X4519616		Armatury	kus	2,0	—	2,0	340,00	680	—	—	—	—	21	143	823	
76.	B	X451165		Třilková žloutka	loubo	1,0	—	1,0	500,00	500	—	—	—	—	21	105	605	
77.	B	X656941		Stavění přípomoc	loubo	1,0	—	1,0	500,00	500	—	—	—	—	21	105	605	
728: Elektř																		
10.	B	X9		Kabeláž	loubo	—	—	—	—	34 237	—	—	—	—	21	—	41 427	
10.	B	X201151		CYKY 3x1,5	m	170,0	—	170,0	24,00	4 080	—	—	—	—	21	857	4 937	
10.	B	X21516515165		CYKY 3x2,5	m	145,0	—	145,0	38,00	5 510	—	—	—	—	21	1 157	6 667	
10.	B	X2381965		CYKY 5x1,5	m	12,0	—	12,0	36,00	432	—	—	—	—	21	91	523	
11.	B	X23515616		Přístroje zř. vop.	loubo	2,0	—	2,0	450,00	900	—	—	—	—	21	189	1 069	
11.	B	X23515616		vypínač	kus	5,0	—	5,0	285,00	1 425	—	—	—	—	21	299	1 724	
12.	B	X12418165		Sv. do podlaží	loubo	6,0	—	6,0	1 990,00	11 940	—	—	—	—	21	2 507	14 447	
12.	B	X231165		světlo LED 18W	kus	1,0	—	1,0	1 100,00	1 100	—	—	—	—	21	1 331	2 431	
13.	B	X12		Podlažní materiál - šrouby, svorky, hmoždinky	loubo	1,0	—	1,0	5 650,00	5 650	—	—	—	—	21	1 187	6 837	
14.	B	X13		Montáž	loubo	—	—	—	—	3 200	—	—	—	—	21	672	3 872	
15.	SP	01114-1		Stavění přípomoc	loubo	1,0	—	1,0	3 200,00	3 200	—	—	—	—	21	—	—	
730: Ústřední vytápění																		
47.	SP	01102-1		Demontáž	loubo	1,0	—	1,0	3 800,00	3 800	—	—	—	—	21	789	4 589	
48.	SP	01103-1		Potrubi	m	10,0	—	10,0	390,00	3 900	—	—	—	—	21	819	4 719	
49.	SP	01104-1		Armatury	kus	6,0	—	6,0	605,00	3 630	—	—	—	—	21	762	4 392	
50.	SP	01105-1		Montáž topných těles	kus	5,0	—	5,0	550,00	2 750	—	—	—	—	21	578	3 328	
51.	B	X819199		Zprovoznění	loubo	1,0	—	1,0	2 500,00	2 500	—	—	—	—	21	525	3 025	
52.	B	X1056895		Třilková žloutka	loubo	1,0	—	1,0	1 500,00	1 500	—	—	—	—	21	315	1 815	
53.	B	X1179466925		Stavění přípomoc	loubo	1,0	—	1,0	1 800,00	1 800	—	—	—	—	21	378	2 178	
763: Konstrukce montované																		
27.	SP	763131411		SDK podlaží desky 1x12,5 baz T1 dvouvrstvá spodní keca profil CD-U/D	m2	70,8	- 55,8	31,293	610,82	18 108	0,01223	0,4	—	—	21	4 013	23 121	
31.	SP	763131751		Montáž parotěsné zabrny do SDK podlaží	m2	70,8	- 55,8	31,293	33,41	1 045	—	—	—	—	21	219	1 265	
32.	H	273U6064-03		Fólie podlažní parotěsná Juta Jutafoi N - 170 Special, hřitavost C1	m2	85,0	- 56,0	37,398	32,90	1 230	0,00017	0,0	—	—	21	258	1 489	
37.	SP	763131821		Demontáž SDK podlaží s dvouvrstvou nosnou keca z ocelových profilů opláštěn jednoduše	m2	70,8	- 55,8	31,293	79,06	2 473	—	—	0,01721	—	0,6	519	2 993	
51.	SP	998763301		Přesun hmot tonání pro sádrokartonová konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,389	113,6	0,831	896,11	744	—	—	—	—	21	156	901	
777: Podlaží jiné																		
43.	SP	777551112		Vyrovnací stěna ze samonivelizační hmoty tloušťky 2 mm	m2	71,4	- 56,1	31,363	275,00	8 525	0,00750	0,2	—	—	21	1 811	10 436	
44.	SP	777551192		Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlaží samonivelizační hmotou	m2	71,4	75,7	125,452	43,90	5 507	0,00150	0,2	—	—	21	1 157	6 664	
45.	SP	777115031		Podlaží láe epoxidové 13 mm	m2	71,4	- 56,1	31,363	824,50	25 959	0,00414	0,1	—	—	21	5 430	31 289	
46.	SP	998777201		Přesun hmot procební pro podlaží láe v objektech v do 6 m	%	0,57	526,3	3,57	399,91	1 428	—	—	—	—	21	300	1 727	
784: Malby																		
33.	SP	425V46010-012	784402801	Osázení malob - osázení, místnosti, výška do 3,80 m	m2	137,228	- 76,1	32,866	19,48	8 837	—	—	—	—	21	1 457	8 393	
34.	SP	425V46010-002	784411301	Parokování vápeným mlékem se začátním - jednolitá sádra s obrusným a předsádrováním, místnosti, výška do 3,80 m	m2	214,475	- 51,0	105,063	17,30	1 818	0,00010	0,0	—	—	21	382	2 200	
35.	SP	400V46043-001	784453621	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	143,675	- 49,6	73,9	41,97	3 097	0,00039	0,0	—	—	21	650	3 748	
36.	SP	400V46043-021	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp. bílá, fungicidní, dvojnás., v místnostech, výška do 3,8 m - na SDK	m2	70,8	- 55,8	31,293	44,17	1 392	0,00046	0,0	—	—	21	280	1 672	

Por. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sūt	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
1.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	1.0	110.0	2.1	2 011.26	4 224		-	-	21	887	5 111	
39.	SP	613142001	SO_04: Truhlářská dílna 1 008: Úprava povrchu Pořadí vnitřních oslání síklovitým plátem vloženým do tankovostvé hmoty	m2	6,194	-67,7	1,988	234,90	177 858	0,00498	2,6	2,0	21	37 350	215 208	
40.	SP	612142001	Pořadí vnitřních oslání síklovitým plátem vloženým do tankovostvé hmoty	m2	131,034	-15,6	110,577	188,14	20 915	0,00489	0,5	-	21	4 392	25 307	
41.	SP	612311131	Pořadí vnitřních oslání vápeným štukem toulčky do 3 mm	m2	137,228	-19,0	112,575	115,17	12 965	0,00300	0,3	-	21	2 723	15 688	
21.	SP	852901221	009: Ostatní konstrukce a práce Vystání budov prumyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	71,4	-35,8	45,855	60,24	5 917	0,00004	0,0	-	21	1 054	6 971	
23.	SP	949101111	Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s tesárenskou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,8	-35,6	45,6	49,45	2 255	0,00013	0,0	-	21	474	2 726	
38.	SP	180A2070-002	099: Přesun hmot H8V Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně měřičských plátek - výška do 25 m	t	0,995	-	0,896	727,15	652		-	-	21	137	788	4 250
52.	SP	997013211	Vnitřní stavební doprava suší a vybavených hmot pro budovy v do 6 m nutně	t	1,959	-	1,959	487,13	915		-	-	21	192	1 107	
53.	SP	997006512	Vodorovná doprava suší s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,959	-	1,959	222,23	435		-	-	21	91	527	
54.	SP	997006518	Příplatek k vodorovnému přemístění suší na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,962	60,8	17,631	19,03	336		-	-	21	70	406	
55.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	1,218	60,8	1,959	600,00	1 175		-	-	21	247	1 422	
15.	B	X14	726: Elektro Montáž osvětlení	požad	-	-	-	-	5 140		-	-	21	1 079	6 219	
15.	B	X2615165	Montáž osvětlení	Rus	2,0	-	2,0	1 250,00	2 500		-	-	21	525	3 025	
16.	B	X15	Montáž světla	požad	-	-	-	-	-		-	-	21	-	-	
16.	B	X27151561	Montáž světla	Rus	4,0	-	4,0	360,00	1 440		-	-	21	302	1 742	
17.	B	X16	Provedení malování - šrouby, svorky, hmoždinky	požad	1,0	-	1,0	600,00	600		-	-	21	126	726	
18.	SP	001117-1	Stavění přípomocí	požad	1,0	-	1,0	800,00	800		-	-	21	128	728	
76.	SP	762510815	762: Konstrukce tesácké Demontáž kca podkladové z desek dřevotřískových tl do 20 mm na sraz lepených	m2	45,855	-	45,855	85,29	3 911		-	1,2	21	921	4 732	
77.	SP	898762201	Přesun hmot procentní pro kca tesácké v objektách v do 6 m	%	5,13	-	5,13	39,11	201		-	-	21	42	243	
27.	SP	763131411	763: Konstrukce montované SDK podklad desky 1x4 12,5 baz Tl dvouvrstvá spodní kca profil CD+UD	m2	70,8	-35,3	45,6	610,82	27 953	0,01223	0,8	0,8	21	5 849	33 703	59 407
31.	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podkladu	m2	70,8	-35,3	45,6	33,41	1 523		-	-	21	320	1 843	
32.	H	273Jn6084-03	Fólie podlažního parotěsnění Jula Jute/N - 170 Special, hmotnost C1	m2	95,0	-35,3	54,72	32,90	1 800	0,00017	0,0	-	21	378	2 178	
37.	SP	763131821	Demontáž SDK podkladu s dvouvrstvou rosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduše	m2	70,8	-35,6	45,6	79,06	3 605		-	0,01721	21	757	4 362	
38.	SP	763164631	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 1x4 12,5	m	19,6	-	19,6	650,43	12 748	0,01283	0,3	-	21	2 677	15 428	
51.	SP	998763301	Přesun hmot tonání pro sádkotónové konstrukce v objektách v do 6 m	t	0,818	113,6	1,748	895,11	1 568		-	-	21	329	1 895	
43.	SP	777551112	777: Podlahy lité Vyrovnací sítě za samonivelační hmoty tloučky 2 mm	m2	71,4	-35,3	45,855	275,00	12 810	0,00750	0,3	-	21	2 648	15 258	
44.	SP	777551192	Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloučky podlahy samonivelační	m2	71,4	92,7	137,585	43,90	6 039	0,00150	0,2	-	21	1 268	7 307	
45.	SP	777115031	Podlahy lité spodičové tl 3 mm	m2	71,4	-35,8	45,655	824,50	37 807	0,00414	0,2	-	21	7 940	45 747	
46.	SP	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektách v do 6 m	%	0,57	525,3	3,57	584,57	2 016		-	-	21	423	2 439	
33.	SP	425Bv8010-012	784: Malby Odstřanění nátěrů - oskřábění, mistrovi, výška do 3,80 m	m2	137,228	-16,8	114,194	19,46	14 500		0,1	-	21	3 045	17 545	
34.	SP	425Bv8010-002	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektách v do 6 m	m2	214,475	-4,7	204,42	17,30	3 538	0,00010	0,0	-	21	467	2 689	
35.	SP	400Vv8043-001	Malby z malých směsí Primalex - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás., s pen. náterem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	143,675	0,8	144,812	41,97	6 078	0,00039	0,1	-	21	1 276	7 354	
38.	SP	400Vv8043-021	Malby z malých směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás., v místnostech, výška do 3,8 m - na SDK	m2	70,8	-14,8	60,3	44,17	2 863	0,00046	0,0	-	21	559	3 223	
1.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	1.0	110.0	2.1	1 741.97	3 658		-	-	21	768	4 426	
39.	SP	613142001	SO_05: Truhlářská dílna 2 008: Úprava povrchu Pořadí vnitřních oslání síklovitým plátem vloženým do tankovostvé hmoty	m2	6,194	-67,7	1,988	234,90	202 394	0,00498	19,5	0,8	21	42 503	244 897	
40.	SP	612142001	Pořadí vnitřních oslání vápeným štukem toulčky do 3 mm	m2	131,034	-15,6	110,577	188,14	20 915	0,00489	0,5	-	21	4 352	25 307	

Por.	Typ	Kód	Alter. kód	Pojis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. aut	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
41.	SP	612311131		Požární vnější stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	137,228	- 18,0	115,17	12 965	0,00300	0,3	21	2 723	15 688	
78.	SP	631311125		Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,8	-	3 221,19	1 933	2,45329	1,5	21	408	2 339	
79.	SP	631311135		Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,9	-	3 145,75	2 831	2,45329	2,2	21	595	3 426	
80.	SP	631319012		Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za přelíhání povrchu	m3	0,8	-	334,21	201	-	-	21	42	243	
81.	SP	631319013		Příplatek k mazanině tl. do 240 mm za přelíhání povrchu	m3	0,9	-	323,95	211	-	-	21	44	255	
82.	SP	631362021		Výstuž mazanin svařovacími sítěmi Karl	t	0,042	-	30 836,98	1 295	1,05306	0,0	21	272	1 567	
83.	SP	632481212		Separční vrstva z asfaltového prahu	m2	6,0	-	36,68	220	0,00070	0,0	21	48	266	
84.	SP	635511142		Násep pod podlahy z hrubého kaménka 16-32 s udušáním	m3	7,2	-	1 091,51	7 859	1,83700	13,2	21	1 650	9 509	
099: Ostatní konstrukce a práce															
21.	SP	652901221		Výšleží budov Průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlahy	m2	71,4	- 35,8	45 955	5 017	0,00004	0,0	21	580	3 342	
23.	SP	649101111		Výšleží podlahy Průmyslových objektů posázených stávkou s těsnicí podlahou v do 1,5 m zatčení do 150 kg/m2	m2	70,8	- 35,8	49,45	2 255	0,00013	0,0	21	474	2 728	
099: Přesun hmot H5V															
38.	SP	180A-0270-002	989281111	Přesun hmot pro opravy a udržb. dosavadních budov, včetně vnějších pláště - výška do 25 m	t	17 851	-	727,15	12 990	-	-	21	3 157	18 189	
52.	SP	897013211		Vnitrostavěbní doprava sůl a vypořádaných hmot pro budovy do 6 m ručně	t	0,785	-	487,13	387	-	-	21	77	444	
53.	SP	897006512		Vodorovné doprava sůl s naložením a sčítáním na skládku do 1 km	t	0,785	-	222,23	174	-	-	21	37	211	
54.	SP	897006519		Příplatek k vodorovnému přemístění sůl na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,962	60,8	19,03	336	-	-	21	70	406	
55.	SP	897013811		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	1,218	60,8	600,00	1 175	-	-	21	247	1 422	
711: Izolace proti vodě															
95.	SP	711113115		Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou - (případně penetrace + pás)	m2	6,0	-	335,60	2 014	0,00400	0,0	21	423	2 436	
97.	SP	998711201		Přesun hmot pročení pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	-	20,14	61	-	-	21	13	74	
726: Elektro															
18.	B	X17		Montáž svítidel	loub	-	-	-	5 140	-	-	21	1 079	6 219	
18.	B	X28516156		svítidlo 2x35W	kus	2,0	-	1 250,00	2 500	-	-	21	525	3 025	
19.	B	X18		podm. stěna světlá	pube	-	-	-	-	-	-	21	-	-	
19.	B	X301558956		svítidlo	kus	4,0	-	360,00	1 440	-	-	21	302	1 742	
20.	B	X19		Podlahy materiál šrouby, svorky, hmoždinky	pube	1,0	-	600,00	600	-	-	21	126	726	
21.	SP	0111711		Stavění přípomoc	pube	1,0	-	600,00	600	-	-	21	126	726	
763: Konstrukce montované															
27.	SP	763131411		SDK podhled desky 1x4 12,5 bez TI dvouvrstvě spodní kce profil CD-HUD	m2	70,8	- 35,6	610,82	48 097	0,01223	0,8	21	10 310	59 407	
31.	SP	763131751		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	70,8	- 35,6	33,41	1 523	-	-	21	320	1 843	
32.	H	278Lr6084-03		Fólie podstřeší parotěsně Jutá Jutafol N - 170 Special, hmotnost C1	m2	85,0	- 35,6	54,72	1 800	0,00017	0,0	21	378	2 178	
37.	SP	763131821		Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou rostlou kci z ocelových profilů opláštěni jednoduše	m2	70,8	- 35,6	79,06	3 605	-	0,01721	21	757	4 362	
38.	SP	76314631		SDK obklad kovových kci betu U š do 1,2 m desky 1x4 12,5	m	18,6	-	850,43	12 748	0,01283	0,3	21	2 877	15 426	
51.	SP	999763301		Přesun hmot tonání pro sadrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,818	113,6	898,11	1 568	-	-	21	329	1 895	
777: Podlahy lité															
43.	SP	777551112		Vyrovnávací stávka za samonivelační hmoty tloušťky 2 mm	m2	71,4	- 35,8	45 955	58 472	0,00750	0,7	21	12 278	70 751	
44.	SP	777551192		Příplatek k ceně za každý zálší 1 mm tloušťky podlahy samonivelační hmotou	m2	71,4	92,7	137,565	6 039	0,00150	0,2	21	1 268	7 307	
45.	SP	777115031		Podlahy lála epoxidové tl 3 mm	m2	71,4	- 35,8	45 955	37 807	0,00414	0,2	21	7 940	45 747	
46.	SP	99977201		Přesun hmot pročení pro podlahy lála v objektech v do 6 m	%	0,57	528,3	3,57	2 016	-	-	21	423	2 439	
784: Malby															
33.	SP	425V96010-012	7844029801	Očesaní malab - oškrabání, míchanost, výška do 3,80 m	m2	137,228	- 15,8	114,184	14 500	-	0,1	21	3 045	17 545	
34.	SP	425V96010-002	784411301	Patkování vápenným mlékem se začalim - jednorázobně s obroušením	m2	214,475	- 4,7	204,42	2 222	0,00010	0,0	21	467	2 689	
35.	SP	400V96043-001	784453621	Malby z malých sítěmi Pirmalox - mal. směs laků disperzní, bílá, omýv., dvojfas., 3 pen. nátěr, v míchanostech, výška do 3,8 m	m2	143,675	0,8	144,812	6 078	0,00039	0,1	21	1 276	7 354	
36.	SP	400V96043-021	784453641	Malby z malých sítěmi Pirmalox - mal. směs laků disp., bílá, fungicidní, dvojfas., v míchanostech, výška do 3,8 m - na SDK	m2	70,8	- 14,8	60,3	2 863	0,00046	0,0	21	559	3 223	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady															
1.	ON	07		Zařízení staveniště	%	1,0	110,0	2,1	4 163	-	-	21	874	5 037	